
Offener Donnerstag (JW) - 14.07.2022
- Ergebnisliste-WHS® -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 15.07.22, 10:13 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Egelseer, Hans GC Herzogenaurach   6,2/  8  26  34 83/6,3

2 Tretter, Siegfried GC Herzogenaurach   8,9/ 11  24  34 86/8,7
* Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   7,3/ 10  24  34 85/7,2
* Kloosterman, René GC Herzogenaurach   9,1/ 11  24  34 86/9,1
5 Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  11,6/ 14  23  35 88/11,3
6 Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,6/ 14  22  36 87/11,5
7 Ertl, Franz GC Herzogenaurach  11,1/ 13  21  33 89/11,4
* Tiefel, Dr. Renate GC Herzogenaurach  14,1/ 17  21  38 88/13,5
* Hamper, Herbert GC Herzogenaurach  10,8/ 13  21  34 88/11,0

10 Wille, Dr. Hans-Joachim GC Herzogenaurach  12,4/ 15  17  31 93/12,4
11 Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,2/ 16  15  28 97/13,7

* Pley, Dr. Martin GC Herzogenaurach  19,9/ 23  15  29 103/19,9
13 Buchheister, Ursula GC Herzogenaurach  17,4/ 21  14  32 98/18,0
14 Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,1/ 25  11  29 105/21,6

* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,7/ 16  11  25 100/12,7
16 Schiele, Ray GC Herzogenaurach  19,9/ 23   9  24 108/19,9

Klasse A Netto HCP bis --
1 1 Tiefel, Dr. Renate GC Herzogenaurach  14,1/ 17  21  38 88/13,5
2 2 Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,6/ 14  22  36 87/11,5

3 Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  11,6/ 14  23  35 88/11,3
4 Tretter, Siegfried GC Herzogenaurach   8,9/ 11  24  34 86/8,7
* Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   7,3/ 10  24  34 85/7,2
* Egelseer, Hans GC Herzogenaurach   6,2/  8  26  34 83/6,3
* Kloosterman, René GC Herzogenaurach   9,1/ 11  24  34 86/9,1
* Hamper, Herbert GC Herzogenaurach  10,8/ 13  21  34 88/11,0
9 Ertl, Franz GC Herzogenaurach  11,1/ 13  21  33 89/11,4

10 Buchheister, Ursula GC Herzogenaurach  17,4/ 21  14  32 98/18,0
11 Wille, Dr. Hans-Joachim GC Herzogenaurach  12,4/ 15  17  31 93/12,4
12 Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,1/ 25  11  29 105/21,6

* Pley, Dr. Martin GC Herzogenaurach  19,9/ 23  15  29 103/19,9
14 Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,2/ 16  15  28 97/13,7
15 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,7/ 16  11  25 100/12,7
16 Schiele, Ray GC Herzogenaurach  19,9/ 23   9  24 108/19,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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